
NOWOCZESNE ZARZĄDZANIE BIOFILMEM �

Szkolenie w zakresie zdrowia jamy ustnej i profilaktyki chorób jamy ustnej

Podczas tego szkolenia prezentowane są różne metody zarządzania biofilmem oraz ich zalety i 
wady. 

Nacisk położony jest na środki mechanicznego usuwania biofilmu, a także chemicznego 
zarządzania biofilmem w codziennej praktyce.  

Celem jest osiągnięcie i ustanowienie długoterminowego sukcesu terapeutycznego w chorobach 
zębów i dziąseł. 

Rutynowe instruktaże higieny jamy ustnej mają niską skuteczność, jedynie indywidualnie 
opracowany plan higieny jamy ustnej jest trwały. 

Cele edukacyjne

- najskuteczniejszego sposobu zarządzania biofilmem; 

- jak wybrać odpowiednie narzędzia i techniki higieny jamy ustnej; 

- jak stworzyć zrównoważony indywidualny plan higieny jamy ustnej; 

- motywacja dająca sukses; 

- utrzymanie eubiozy jamy ustnej 

Zostań osobistym trenerem zdrowia jamy ustnej swoich Pacjentów!

Pakiet instruktażowy

Każdy uczestnik otrzyma 
pakiet produktów do 
wykorzystania podczas 
warsztatów.  



Koszt szkolenia: 199zł  ( cena zawiera szkolenie + pakiet produktów do higieny jamy ustnej) 

Wpłata  na  konto: PKO 44 1440 1387 0000 0000 0742 1017

Indent, ul.Paprotna 14, 51-117 Wrocław. W tytule przelewu proszę wpisać „szkolenie TD”.                                                                

Prowadzący:  

mgr Agnieszka Stącel - Stępniewska - instruktor higieny jamy ustnej 

mgr technik dent. Renata Dziedzicka – instruktor higieny jamy ustnej  

O prowadzących: 

mgr Renata Dziedzicka - instruktor higieny jamy ustnej 

Mgr Terapii Zajęciowej, Trener Biznesu, Technik Dentystyczny, szkoleniowiec i wykładowca  Renata Dziedzicka jest 
certyfikowanym trenerem higieny jamy ustnej. 
Od 25 lat zajmuje się prowadzeniem pracowni protetyki dentystycznej oraz konsultacją pacjentów pod kątem doboru 
technik i narzędzi do higieny jamy ustnej, zębów własnych oraz prac protetycznych stałych/ruchomych (korony, mosty, 
implanty, protezy) a także aparatów ortodontycznych stałych, jak również nakładek typu clear. 

mgr Agnieszka Stącel-Stępniewska - instruktor higieny jamy ustnej 

 Jej celem jest przekazywanie jak szybko, skutecznie i w prosty sposób nauczyć się prawidłowego dbania o zdrowe 
zęby stosując odpowiednie produkty i prawidłowe techniki. Od wielu lat prowadzi szkolenia z zakresu profilaktyki 
stomatologicznej propagując prawidłową  higienę jamy ustnej jako najlepszą metodę na zachowanie własnych zębów 
przez całe życie.  
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